
 

 

 

 

1), 2), 3) Osobní údaje jsou uchovávány v souladu s GDPR 

* nehodící se škrtněte 

 

Vytvořeno: květen 2020 - verze 1.7 (listopad 2021) 

 

COVID-19 - Osobní dotazník 
 
Účel dotazníku Posouzení, zda byl dotazovaný vystaven Covidu-19, nebo vykazuje jeho symptomy. 

Rozsah  Všichni dodavatelé. 

 

Lafarge Cement, a.s. (LC) se stará o zdraví a bezpečnost svých zaměstnanců a jejich spolupracovníků. V 

zájmu zajištění zdravého pracovního prostředí žádáme, abyste tento dotazník řádně dokončili. 

 

Pro činnost v areálu je nezbytné pro ochranu a bezpečnost práce zaměstnanců LC provedení testu na                

COVID-19 i u dalších osob pohybujících se v areálu. Procesně tyto testy provede LC. 

 

Pracovníci dodavatelských firem nebo jejich zástupci obdrží tento dotazník při vstupu do závodu nebo předem.  

 

Tímto prohlašuji, že jsem:  

 já, jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

a/nebo 

 skupina pracovníků uvedených níže (seznam pokračuje na druhé straně): 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 

a) Neměl/a v nedávné době nebo mám/e horečku nad 38 °C?   ANO*  NE* 
b) Nemám/e jeden nebo více příznaků jako:     ANO*  NE* 

o Suchý kašel, dušnost, potíže s dýcháním 
o Trvalá bolest nebo tlak na hrudi 
o Ztrátu čichu a/nebo chuti 
o Neobvyklá zmatenost a únava 

c) Se nesetkal/a vědomě v posledních 5 dnech s osobou s potvrzeným nebo s příznaky COVID-19? 
 ANO*  NE* 

 

Pokud je některá z výše uvedených odpovědí ANO: 

● Měl/a/i byste si okamžitě nasadit jednorázovou roušku (pokud ji ještě nemáte z jiného důvodu).  
● Měl/a/i byste okamžitě kontaktovat lékaře.  

 
Pokud jste na základě tohoto dotazníku nebo během další přítomnosti v LC zjistil/a/i, že váš vstup a pobyt v 

závodu není vhodný, kontaktujte svého partnera v LC.  

 

 

Datum: …………………… Firma 2): ...…………………………………………… Podpis 3): ...………………… 



 

 

 

 
 

1), 2), 3) Osobní údaje jsou uchovávány v souladu s GDPR 

* nehodící se škrtněte 

 

Vytvořeno: květen 2020 - verze 1.7 (listopad 2021)         

 skupina pracovníků uvedených níže: 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

 jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 

jméno a příjmení (hůlkovým písmem) 1): ………………………………………………………. 
 

Datum: …………………… Firma 2): ...…………………………………………… Podpis 3): ...………………… 


